Proc. Leg. nº 4194/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2635/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Solicitação da presença da Guarda
Municipal na escola Adoniran Barbosa a
partir das 18:00 hs.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicitação da Guarda Municipal na escola Adoniran

Barbosa a partir das 18:00 hs.

Justificativa

Inúmeros moradores relataram para este gabinete a

necessidade da presença da Guarda Municipal na escola Adoniran Barbosa em

virtude das constantes e diárias brigas entre os alunos na saída do colégio.

Valinhos, 9 de setembro de 2024.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JY54U20H777G7SW8
		2024-09-09T16:17:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura